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Pressinbjudan:  MSB:s frukostseminarium
om informationspåverkan i Almedalen 4
juli kl. 08.00

”Hur vi skyddar vår demokrati mot informationspåverkan” är rubriken på det
frukostseminarium som MSB arrangerar i Almedalen, onsdagen den 4 juli i
det nyöppnade Soldathemmet. 

I höst genomförs val till riksdag, kommuner och landsting. MSB har
identifierat att det finns en risk för att det svenska valet kan utsättas för
informationspåverkan från främmande makt, bland annat mot bakgrund av
att USA och flera europeiska länder har fått sina demokratiska val utsatta för
just detta.

Myndigheten har i cirka ett och ett halvt år arbetat med att skydda det
svenska valet från informationspåverkan, bland annat genom att sprida
kunskap till ansvariga aktörer inom den svenska valadministrationen om hur
de identifierar och möter informationspåverkan och stödja samordningen
mellan de olika aktörerna.

Frukostseminariet tar upp frågor som: Hur upptäcker du om din organisation
är utsatt för informationspåverkan? Var går gränsen mellan opinionsbildning
och informationspåverkan? Hur påverkar det bilden av Sverige utomlands?
Hur identifierar, förstår och möter du en påverkanskampanj?

I samband med seminariet publiceras på MSB:s webbplats en första utgåva av
en handbok som innehåller verktyg för att identifiera, förstå och möta
informationspåverkan. Handboken är framtagen av institutionen för strategisk
kommunikation vid Lunds universitet på uppdrag av MSB.



Medverkande
Dan Eliasson, generaldirektör, MSB
Mikael Tofvesson, bitr. avdelningschef, operativa avd., MSB
Ida Eklund Lindwall, handläggare, East StratCom Task Force
James Pamment, forskare, Institutionen för strategisk kommunikation, Lunds
universitet
Katarina Tracz, säkerhetspolitisk analytiker och debattör, Tankesmedjan
Frivärld
Henrik Selin, avdelningschef, avdelningen för Sverigekommunikation,
Svenska institutet
Patrik Oksanen, Ledarskribent, Ledarskribent och författare
Eva Burman, Chefredaktör, Eskilstunakuriren

Tid och plats
Onsdagen den 4 juli, kl. 08-09.00, Soldathemmet, Klinttorget 4, Visby.

Frukostseminariet webbsänds på MSB:s kanal på YouTube för dig som inte
har möjlighet att närvara. http://www.youtube.com/msb

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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